
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
               XXII сесія    VII   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 квітня 2018 р.                        м. Ужгород                            № 1040          
                                                              

 
 

Про надання дозволу на списання  

основних засобів в міській поліклініці 

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Наказу Міністерства фінансів України 13.09.2016 №818 “Про 

затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів суб'єктами 

державного сектору та порядку їх складання”, враховуючи клопотання міської 

поліклініки  13.12.2017 № 1552/05-4, на підставі акта про  технічний стан, акта 

про списання основних засобів 12.12.2017 р. 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати міській поліклініці дозвіл на списання  основних засобів, а 

саме: флюорограф SERIOMETA №75062, 1975 року випуску, в кількості 1 

одиниці з первинною вартістю 25580,00 грн., інвентарний номер 10170008, як 

такий, що не придатний для подальшого використання, фізично зношений. 
 2. Головному лікарю міської поліклініки Качановій В.В. здійснити 

списання вищевказаного основного засобу згідно чинного законодавства 

України.    

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

Міський голова                                                                                     Б. Андріїв 

 

 

 


